
Evidenční číslo smlouv PVT: 15040074/06

Strana 9:1
Počet stran v dokumentu:3 Počet říloh:

Dodatek č.6 Rámcové smlouvy řešení projektu

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

článek 1

Smluvní strany

Česká narodni zdravotní pojišťovna

Se sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2

IČ 49709917

DIC : není plátce m DPH

Bankovní spojení

v zastoupení: MUDr. Jiří Bek, ředitel

Společnost je zapsaná v obchodním nějstříku: Městský soud v Praze, odoñ A, vložka

9706

dálejen: „Zadavatel“

?n

p V T, a. S.

Se sídlem Kovaneoká 30/2124. 190 OU Praha 9

IČ 27074358

DIČ CZZ7074358

Bankovní spojení:

v Zastoupení: lng. Miloš Houska, ředitel divize finančních trhú

Ill: základě plné moci udělené představenstvem PVT. as.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 1 Městského soudu v Praze,

oddíl Bv vložka 8525

dále jen „Zhotovitel“

Článek ?Z

Za davatelé řešení

zadavateli řešení dle tohoto d odatku Rámcové smlouvy jsou následující zdravotní pojišťovny

účastnící se řešení provozu projektu Portál ZP, které podle projednání na Rídící radě jednají ve

shodě a hradí zadání stejným podílem, VIZ člán5k 4 Cena a' splatnost daňových dokladů :

Česká národní zdravotní pojišťovna

Oborová zdravotní pojišťovn a zaměstnanců bank, pojišťoven ei stavebnictví

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna

zaměstnanecká pojišťovna Škoda

Zdravotní pojišťovna METAL~ALIANCE

Smluvní vztahy vyplývající Z této smlouvy se týkají vždy jednoho Zadavatele uvedeného

v článku 1 . Smluvní strany.



Evidenční číslo smlouv PVT: 15040074/06

mms-3 Počet s1ran v dokumentu:3 Počet ::říloh: O

Článek

Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě vývoji projektu ,Internetový Portal zdravotních pojišťo-

ven, Portál ZP“. je řešení dalších částí Portálu ZP podle konkrétně zadaných požadavků zd ravot~

ních pojišťoven uvedených v to mto
dodatku

viz článek 2 Zadavatelé řešení Obsah řešení byl

projednán a schválen na jednáních Řídící rady Portálu ZP. podle svého významu na jednáních

Rady ředitelů.

2. Předmětem řešení je (podle schváleného znění TP-S):

Řídící Portálu ZP ze dne bod Č,
(viz zápis rady 26.52005: 51s):

Rozšíření rozhraní HOZ adresu go'ištěnce

Podle
návrhu TP-a bude ad resa V novém datovém

rozh raní obsahovat položky ulice; obec

PSC všechny tři položky jsou nepovinné; PSC musí být vyplněno, právě když je vyplněno

město

Pc dobu přechodného období bude PZF' přijímat podání dle obou rozhraní. Ukončení tohoto

období bude společné pro portály všech 5 ZP bude v dostatečném předstihu stanoveno ze

všech 5 ZPstrany

Pokud podání bude OĎSHHDVGÍ alespoň jednu vět u dle starého rozhraní, portál přijatá data

podpisem uloží do svých struktur (pro případný budoucí důkaz autenticity). ale do ZP odešle

data transformovaná dle nového rozhraní s prázdnou adresou.

U ruční HOZ html formulář bude umožňortvorby podání (interaktivní PZPoffIine) program

vat pořídít data jen V novém formátu.

3, Součásti předmětu zpracování.

Ke každé Části předmětu řešení tohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se týká předmětu řešení):

technický projekt

programové dokumentace

provozní dokumentace

uživatelská dokumentace ve formě helpu (nápovědy)

Článek 4

Cena p; splatnost daňových dokladů

Celková smluvní cena předmětu dodatku pro jednoho Zadavatele (podle článku 2) činí:

18.000,- KČ bez DPH

(slovy osmnáct tisíc korun českých)

2 Smluvní cena 18000.' KČ + DPH bude uhrazena po ukončení díla a jeho předání do rutinního

provozu.

3. Splatnost daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem, je 15 dni.

2



Evidenční číslo smlouv PVT: 15040074/06

Strana Č.:3 Počet stran v dokumentu'3 Počet ařííoh: 0

Článek 5

Doba řešení harmonogram

1 Řešení dle Článku 3 Předmět dodatku bylo zahájeno dne 146, 2005 návazně na projednání

zadání a jeho odsouhlasení v zasedánich Řídící rady Portálu ZP s následujícím průběhem

a, Zahájení realizace další etapy řešení projektu Portál 14.6.2005

b. zahájení pilotního provozu u. testování 8.8.2005

c. ukončení celeho řešení a fakturace 15.8.2005

2, V pñpadě vzniku nových skutečností V zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmocněncl pro

věcná jednání nebo jejich zástupci, uvedení V Rámcové smlouvě, oprávněni upravit výše uve-

dené termíny v bodě 1. tak. aby vyhovovaly potřebám řešení Projektu. Případná úprava termínů

musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána Zmooněnci pro věcná jednání nebo

jejich Zástupci.

Článek '71

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 2 výtíscích s platností originálu. z nichž každá Ze

smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2 Dodatek nabývá platnostl e' účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

3 Dodatek se uzavírá svobodně, vážně, určitě el srozumitelně, obě smluvní stran y jsou plně způso-

bíle' k právním úkonům, souhlasí p výše uvedeným dodatkem il na důkaz svého souhlasu J'el PU'

depisují.

/ 7 3% :o . A č720f/
V Praze dne

//. ý ZCÓJ
V

ČC
dne

/f/t/Í

Za PVT Za ZP

lng. Mlloš Houska

ředitel divize finančních trhů
GESKA NÁRODNl :DR/WOTNÍ on »term/m

na základě plně moci udělené íăo n o

70.1

rlNl POJIŠÝOVNA Praha 2, Ječná 39

představenstvem PVT. a.s.
'm7 !3.59

3


